
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 
DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. BIRŽELIO 10 D. POTVARKIO 

NR. M-214 ,,DĖL BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS 
PASKYRIMO TERMINO PRATĘSIMO“ PAKEITIMO 

 
2024 m. lapkričio 11 d. Nr. M-440 

Naujoji Akmenė 
 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnio 1, 2, 4 dalimis, 
Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 42 punktu, 25 straipsnio 5 dalimi, 
remdamasis Akmenės rajono savivaldybės mero 2024 m. liepos 23 d. potvarkiu Nr. M-272 ,,Dėl 
daugiabučio gyvenamojo namo Aušros g. 3, Menčių k., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Akmenės 
r. sav., bendrojo naudojimo objektų administratoriaus skyrimo“, atsižvelgdamas į VšĮ ,,Akmenės 
būstas“ 2024 m. rugpjūčio 30 d. raštą Nr. S-907 ,,Dėl administratoriaus juridinio fakto įregistravimo“, 

p a k e i č i u  Akmenės rajono savivaldybės mero 2024 m. birželio 10 d. potvarkio Nr. M-
214 ,, Dėl bendrojo naudojimo objektų administratoriaus paskyrimo termino pratęsimo“ priedą „VšĮ 
,,Akmenės būstas“ administruojamų daugiabučių sąrašas“ (su visais pakeitimais ir papildymais) ir 
išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių 
apygardos skyriui arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 
 
 
 

 
Savivaldybės meras             Vitalijus Mitrofanovas  



PATVIRTINTA 
Akmenės rajono savivaldybės mero  
2024 m. birželio 10 d. potvarkiu Nr. M-214 
(nauja redakcija Akmenės rajono savivaldybės mero 
2024 m. lapkričio 11 d. potvarkiu Nr. M-440) 

 
VŠĮ „AKMENĖS BŪSTAS“ ADMINISTRUOJAMŲ DAUGIABUČIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil.  
Nr. 

Daugiabučio namo adresas Unikalus numeris 

Namo 
bendrasis 
plotas (kv. 

m) 

Namo 
naudingasis 

plotas 
(kv. m) 

Gyvenamųjų 
patalpų (butų)/ 

kitų patalpų 
skaičius 

Priskirto 
žemės sklypo 

plotas ir 
patalpų 

savininkų 
teisės į jį ar 

jo dalį 

Maksimalus 
administravimo 
tarifas, Eur/m2 

naudingojo ploto 
be PVM 

Administravimo 
laikotarpis nuo 

Administravimo 
laikotarpis iki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  
Aušros g. 3, Menčių k., 
Naujosios Akmenės kaimiškoji 
sen., Akmenės r. sav. 

3295-6008-8026 1283,55 1088,81 24 Nepriskirtas 0,08 2024-07-23 2029-07-01 

2.  
Darbininkų g. 4,Naujoji 
Akmenė 

3298-7000-3019 1379,42 1099,07 20  Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

3. Eibučių g. 7, Naujoji Akmenė 3296-0003-3012 271,65 271,65 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

4. 
J. Dalinkevičiaus g. 1H, Naujoji 
Akmenė 

3296-0003-2015 282,89 282,89 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

5. J. Janonio g. 5, Naujoji Akmenė 3295-9004-7013 427,22 427,22 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
6. J. Janonio g. 9, Naujoji Akmenė 3295-9004-9019 435,81 435,81 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

7. 
J. Janonio g. 10, Naujoji 
Akmenė 

3296-2001-9012 309,95 307,55 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

8. 
J. Janonio g. 11, Naujoji 
Akmenė 

3295-9005-0018 433,51 433,51 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

9. 
J. Janonio g. 11A, Naujoji 
Akmenė 

3295-9005-1015 437,87 432,37 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

10. L. Pelėdos g. 9, Naujoji Akmenė 3295-4001-2015 480,46 480,46 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

11. 
L. Pelėdos g. 11, Naujoji 
Akmenė 

3296-1002-7018 1194,29 895,46 22 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

12. 
Nepriklausomybės al. 2, Naujoji 
Akmenė 

3295-5000-6012 761 751,86 16 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

13. 
Nepriklausomybės al. 2B, 
Naujoji Akmenė 

3297-6001-3018 493,99 398,73 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

14. 
Nepriklausomybės al. 2C, 
Naujoji Akmenė 

3297-8000-2011 501,18 409,6 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

15. 
Nepriklausomybės al. 4, Naujoji 
Akmenė 

3295-5000-7016 483,49 478,14 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

16. 
Nepriklausomybės al. 5, Naujoji 
Akmenė 

3295-4000-5010 795,18 786,54 16 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 



17. 
Nepriklausomybės al. 6, Naujoji 
Akmenė 

3295-5000-8018 472,6 467,65 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

18. 
Nepriklausomybės al. 7, Naujoji 
Akmenė 

3295-6000-5010 268,11 265,18 4 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

19. 
Nepriklausomybės al. 8, Naujoji 
Akmenė 

3295-5000-9015 494,49 436,49 7/1 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

20. 
Nepriklausomybės al. 9, Naujoji 
Akmenė 

3295-5001-0014 493,96 487,96 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

21. 
Nepriklausomybės al. 10, 
Naujoji Akmenė 

3295-5001-1011 776,11 766,39 16 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

22. 
Nepriklausomybės al. 11, 
Naujoji Akmenė 

3295-4000-6019 273,9 271,6 4 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

23. 
Nepriklausomybės al. 12, 
Naujoji Akmenė 

3295-5001-2010 756,27 746,93 16 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

24. 
Nepriklausomybės al. 13, 
Naujoji Akmenė 

3295-4000-6020 572,19 569,81 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

25. 
Nepriklausomybės al. 13A, 
Naujoji Akmenė 

3295-5001-3017 390,06 390,06 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

26. 
Nepriklausomybės al. 15, 
Naujoji Akmenė 

3295-4000-7016 472,58 472,58 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

27. 
Nepriklausomybės al. 16, 
Naujoji Akmenė 

3295-5001-5011 508,25 503,81 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

28. 
Nepriklausomybės al. 17, 
Naujoji Akmenė 

3295-4001-1042 575,92 575,92 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

29. 
Nepriklausomybės al. 17A, 
Naujoji Akmenė 

3295-4000-9010 391,57 386,07 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

30. 
Nepriklausomybės al. 18, 
Naujoji Akmenė 

3295-5001-6014 275 272,94 4 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

31. 
Nepriklausomybės al. 19, 
Naujoji Akmenė 

3295-4001-1030 274,39 274,39 4 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

32. 
Nepriklausomybės al. 21, 
Naujoji Akmenė 

3295-4001-1018 270,16 270,16 4 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

33. 
Nepriklausomybės al. 23, 
Naujoji Akmenė 

3295-4001-1029 807,65 783,91 15 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

34. 
Nepriklausomybės al. 24, 
Naujoji Akmenė 

3295-8001-8017 638,02 633,46 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

35. 
Nepriklausomybės al. 26, 
Naujoji Akmenė 

3295-8001-9014 561,37 544,11 10 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

36. 
Nepriklausomybės al. 27, 
Naujoji Akmenė 

3295-6000-6017 763,37 757,6 16 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

37. 
Nepriklausomybės al. 27A, 
Naujoji Akmenė 

3295-6000-7014 475,42 470,58 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

38. 
Nepriklausomybės al. 28, 
Naujoji Akmenė 

3295-8002-0013 568,41 551,00 10 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 



39. 
Nepriklausomybės al. 29, 
Naujoji Akmenė 

3295-9002-8018 576,46 558,92 10 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

40. 
Nepriklausomybės al. 30, 
Naujoji Akmenė 

3295-8002-0024 563,82 549,48 10 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

41. 
Nepriklausomybės al. 33, 
Naujoji Akmenė 

3295-9002-9015 570,51 553,37 10 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

42. 
Nepriklausomybės al. 35, 
Naujoji Akmenė 

3295-8002-1010 567,01 550,00 10 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

43. P. Jodelės g. 1, Naujoji Akmenė 3296-1002-2012 706,54 528,62 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
44. P. Jodelės g. 3, Naujoji Akmenė 3295-6000-1016 477,75 477,75 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

45. 
P. Jodelės g. 15, Naujoji 
Akmenė 

3295-0000-1014 390,85 386,12 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

46. 
P. Jodelės g. 17, Naujoji 
Akmenė 

3295-8000-3012 420,6 420,6 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

47. Ramučių g. 2, Naujoji Akmenė 3298-1000-1019 2787,71 2324,5 45 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
48. Ramučių g. 3, Naujoji Akmenė 3298-2000-1012 5069,72 4147,5 73/2 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
49. Ramučių g. 4, Naujoji Akmenė 3298-1000-2016 2792,07 2275,59 44/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
50. Ramučių g. 7, Naujoji Akmenė 3298-3000-4016 2826,98 2342,25 45 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
51. Ramučių g. 9, Naujoji Akmenė 3298-6000-2017 2792,29 2330,8 45 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
52. Ramučių g. 10, Naujoji Akmenė 3298-3000-5017 4828,93 3954,99 74/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
53. Ramučių g. 11, Naujoji Akmenė 32986000-3014 4941,55 4009,2 75 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
54. Ramučių g. 12, Naujoji Akmenė 3299-2000-1016 2821,1 2342,16 45 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
55. Ramučių g. 13, Naujoji Akmenė 3299-1000-1011 2799,74 2335,1 45 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
56. Ramučių g. 33, Naujoji Akmenė 3299-2000-2013 3006,47 2332,1 40 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
57. Ramučių g. 34, Naujoji Akmenė 3299-0000-2015 4849,96 3912,21 74/1 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
58. Ramučių g. 35, Naujoji Akmenė 3298-9000-2010 4904,45 3895,21 73/1 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
59. Ramučių g. 36, Naujoji Akmenė 3298-9000-3017 2517,71 1966,05 50 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
60. Ramučių g. 38, Naujoji Akmenė 3298-8000-1018 4982,7 4007,3 75 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
61. Ramučių g. 39, Naujoji Akmenė 3299-0000-3012 2793,92 2289,95 45 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
62. Ramučių g. 40, Naujoji Akmenė 3299-2000-3010 2808,33 2341,65 45 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 

63. 
Respublikos g. 1, Naujoji 
Akmenė 

3297-9000-1019 2778,34 2126,48 41/3 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

64. 
Respublikos g. 2, Naujoji 
Akmenė 

3297-9000-2016 2772,18 2322,89 45 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

65. 
Respublikos g. 3, Naujoji 
Akmenė 

3297-2000-7014 3263,86 2709,28 54/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

66. 
Respublikos g. 5, Naujoji 
Akmenė 

3297-0000-1010 5274,06 4311,1 98 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

67. 
Respublikos g. 6, Naujoji 
Akmenė 

3297-0000-3016 5258,35 4346,20 99/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

68. 
Respublikos g. 7, Naujoji 
Akmenė 

3297-0000-4013 5272,25 4341,74 99 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

69. 
Respublikos g. 8, Naujoji 
Akmenė 

3297-5000-1011 2243,43 1788,5 43/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 



70. 
Respublikos g. 9, Naujoji 
Akmenė 

3297-0000-5010 5281,55 4409,2 100 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

71. 
Respublikos g. 11, Naujoji 
Akmenė 

3297-2000-4011 5302,65 4200,76 95/5 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

72. 
Respublikos g. 12, Naujoji 
Akmenė 

3297-1000-2012 5473,2 4539,65 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

73. 
Respublikos g. 13, Naujoji 
Akmenė 

3297-1000-3010 5480,83 4546,3 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

74. 
Respublikos g. 14, Naujoji 
Akmenė 

3297-2000-5016 5099,09 4493,15 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

75. 
Respublikos g. 15, Naujoji 
Akmenė 

3297-0000-6019 5452,9 4548,3 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

76. 
Respublikos g. 16, Naujoji 
Akmenė 

3297-2000-6017 5382,73 4484,23 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

77. 
Respublikos g. 17, Naujoji 
Akmenė 

3297-5000-2010 2800,23 2265,22 44/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

78. 
Respublikos g. 18, Naujoji 
Akmenė 

3297-5000-3017 5449,69 4545,32 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

79. 
Respublikos g. 19, Naujoji 
Akmenė 

3297-6000-2013 5539,71 4626,7 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

80. 
Respublikos g. 20, Naujoji 
Akmenė 

3297-4000-1018 3856,94 3028,36 58/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

81. 
Respublikos g. 21, Naujoji 
Akmenė 

3297-5000-4014 5490,76 4577,75 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

82. 
Respublikos g. 23, Naujoji 
Akmenė 

3297-4000-2015 5357,55 4461,28 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

83. 
Respublikos g. 24, Naujoji 
Akmenė 

3297-5000-5011 2784,01 2321,7 45 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

84. 
Respublikos g. 25, Naujoji 
Akmenė 

3297-4000-3012 5383,68 4485,05 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

85. Taikos g. 2, Naujoji Akmenė 3295-0000-4017 382,5 378,45 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
86. Taikos g. 4A, Naujoji Akmenė 3295-0000-6011 388,01 383,84 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
87. Taikos g. 22, Naujoji Akmenė 3295-2000-3018 669,87 613,04 7 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
88. Vytauto g. 4, Naujoji Akmenė 3296-3001-4016 444,43 220,91 5/3 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
89. Vytauto g. 6, Naujoji Akmenė 3296-3001-5017 405,07 223,55 5/3 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

90. 
V. Kudirkos g. 1, Naujoji 
Akmenė 

3296-6001-3014 3071,86 2158,65 50/5 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

91. 
V. Kudirkos g. 2, Naujoji 
Akmenė 

3296-5001-2012 3123,96 1245,81 48/9 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

92. 
V. Kudirkos g. 3, Naujoji 
Akmenė 

3296-6001-4011 3037,26 2275,24 53/3 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

93. 
V. Kudirkos g. 4, Naujoji 
Akmenė 

3296-2002-7014 891,29 574,18 13/3 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

94. 
V. Kudirkos g. 5, Naujoji 
Akmenė 

3296-6001-5014 3047,57 2296,48 53/6 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 



95. 
V. Kudirkos g. 6, Naujoji 
Akmenė 

3296-2002-8011 2263,31 1857,09 47/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

96. 
V. Kudirkos g. 7, Naujoji 
Akmenė 

3296-7000-5017 3037,45 2415,76 56 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

97. 
V. Kudirkos g. 8, Naujoji 
Akmenė 

3296-2002-9014 900,17 674,83 15/1 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

98. 
V. Kudirkos g. 10, Naujoji 
Akmenė 

3296-2003-0019 2288,91 1913,05 47/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

99. 
V. Kudirkos g. 12, Naujoji 
Akmenė 

3296-3001-9017 801,77 666,95 15/1 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

100. 
V. Kudirkos g. 13, Naujoji 
Akmenė 

3296-4000-9014 2897,92 2407,43 54/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

101. 
V. Kudirkos g. 14, Naujoji 
Akmenė 

3296-3002-0016 2279,28 1850,21 46/2 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

102. 
V. Kudirkos g. 15, Naujoji 
Akmenė 

3296-9001-2010 3114,41 2607,62 50 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

103. 
V. Kudirkos g. 16, Naujoji 
Akmenė 

3296-6001-7014 893,12 653,8 15/1 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 

104. 
V. Kudirkos g. 17, Naujoji 
Akmenė 

3297-0003-5010 3128,85 2602,60 50 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

105. 
V. Kudirkos g. 20, Naujoji 
Akmenė 

3296-7000-7011 5360,14 4448,52 100 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

106. 
V. Kudirkos g. 22, Naujoji 
Akmenė 

3296-8001-1018 5289,07 4434,11 100 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

107. 
V. Kudirkos g. 24, Naujoji 
Akmenė 

329690013017 5340,2 4441,69 100 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 

108. Žalgirio g. 1, Naujoji Akmenė 3296-3001-6014 438,63 218,08 5/1 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
109. Žalgirio g. 3, Naujoji Akmenė 3296-3001-7011 453,99 356,25 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
110. Žalgirio g. 5, Naujoji Akmenė 3295-7001-0012 442,88 266,85 6/1 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
111. Žalgirio g. 7, Naujoji Akmenė 3296-0002-3016 448,82 314,14 7/1 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
112. Žalgirio g. 9, Naujoji Akmenė 3295-7001-1012 441,2 175,8 4/1 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
113. Žalgirio g. 13, Naujoji Akmenė 3296-1002-8018 712,21 537,75 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
114. Žalgirio g. 15, Naujoji Akmenė 3296-1002-9015 709,33 534,46 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
115. Žalgirio g. 17, Naujoji Akmenė 3296-1003-0014 705,47 531,48 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
116. Žalgirio g. 23, Naujoji Akmenė 3296-1003-3017 716,31 536,72 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
117. Žalgirio g. 25, Naujoji Akmenė 3296-1003-4014 713,29 535,44 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
118. Žalgirio g. 26, Naujoji Akmenė 3298-8000-2015 1383,08 1153,26 20 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
119. Žalgirio g. 27, Naujoji Akmenė 3296-1003-5011 706,16 529,17 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
120. Žalgirio g. 29, Naujoji Akmenė 3296-1003-6016 705,12 529,26 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
121. Žalgirio g. 31, Naujoji Akmenė 3296-1003-7017 711,3 534,97 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
122. Kalno g. 1, Akmenė 3297-7001-4014 789,91 607,32 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
123. Kęstučio g. 2, Akmenė 3298-9001-1019 873,96 701,67 12 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
124. Kęstučio g. 6, Akmenė 3298-9001-2016 873,27 703 12/1 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
125. K. Kasakausko g. 1, Akmenė 3293-7000-1017 246,56 237,6 5 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 



126. K. Kasakausko g. 6, Akmenė 3295-7001-9010 522,43 432,49 10 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
127. K. Kasakausko g. 13, Akmenė 3295-8005-3016 244,64 194,6 4 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
128. K. Kasakausko g. 16, Akmenė 3293-4000-1014 178,23 164,84 5 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
129. K. Kasakausko g. 18, Akmenė 3293-2000-1016 213,38 213,38 5 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
130. K. Kasakausko g. 20, Akmenė 3296-1005-9015 397,49 356,61 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
131. K. Kasakausko g. 22, Akmenė 3292-8000-2015 343,45 273,43 4 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
132. Klykolių g. 3, Akmenė 3296-0004-4017 398,25 355,04 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
133. Klykolių g. 40, Akmenė 3299-3001-2014 749,34 590,14 12 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
134. Laižuvos g. 3, Akmenė 3297-1002-2016 2270,96 1875,6 45 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
135. Laižuvos g. 5, Akmenė 3297-5004-4010 1697,3 939,45 16/2 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
136. Laižuvos g. 8A, Akmenė 3298-7000-6010 2667,89 2222,76 40/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
137. Laižuvos g. 10, Akmenė 3297-6003-6013 2706,92 2250,75 40 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
138. Puškino g. 38, Akmenė 3297-7001-6014 651,78 509,54 9 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
139. Puškino g. 40, Akmenė 3297-4003-0014 625,16 392,05 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
140. Puškino g. 42, Akmenė 3297-5005-1015 633,85 509,06 10 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
141. Dariaus ir Girėno g. 1, Akmenė 3292-8000-3023 146,68 72,35 2 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
142. S. Daukanto g. 2, Akmenė 3297-0004-3012 542,17 435,1 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
143. S. Daukanto g. 2A, Akmenė 3296-8001-6015 799,31 534,52 11 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
144. S. Daukanto g. 3A, Akmenė 3296-9003-0018 642,13 395,87 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
145. S. Daukanto g. 5, Akmenė 3296-9002-7013 638,29 394,92 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
146. S. Daukanto g. 8, Akmenė 3296-8001-7012 777,78 663,84 17 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
147. Sodo g. 7, Akmenė 3297-4002-8013 1222,18 971,5 24 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
148. Stadiono g. 3, Akmenė 3296-7001-5013 1336 991 28 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
149. Stadiono g. 5, Akmenė 3297-4002-9010 2730,27 2273,83 40 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
150. Stadiono g. 7, Akmenė 3297-5004-8010 1589,52 1312,39 25 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
151. Stadiono g. 9, Akmenė 3297-7001-5017 1592,45 1325,79 25 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
152. Stadiono g. 11, Akmenė 3298-5000-9015 2702,05 2250,57 40 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
153. Stadiono g. 13, Akmenė 3299-1000-6010 2691,95 2233,80 40 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
154. Stadiono g. 16, Akmenė 3297-2003-5016 629,95 403,93 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
155. Stadiono g. 17, Akmenė 3298-1000-8010 2720,79 2259,93 40 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
156. Stadiono g. 18, Akmenė 3297-5005-0018 3111,89 2610,57 50 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
157. Stadiono g. 19, Akmenė 3298-5001-2016 2632,66 2186,89 40 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
158. Stoties g. 1A, Akmenė 3296-0004-3018 204,87 189,17 4 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
159. Stoties g. 4, Akmenė 3290-0001-7010 213,32 199,9 5 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
160. Stoties g. 26, Akmenė 3296-0004-2011 531,09 435,92 10 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
161. Stoties g. 32, Akmenė 3295-6002-5012 460,32 379,7 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
162. Žemaitės g. 4, Akmenė 3297-0004-4014 510,75 403,9 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
163. Žemaitės g. 6, Akmenė 3297-0004-5018 505,71 400,97 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
164. Bausko g. 1, Venta 3295-9009-6018 404,08 358,94 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
165. Bausko g. 3, Venta 3295-9009-7017 412,4 362,73 8 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
166. Bausko g. 5, Venta 3295-6005-1012 628,69 531,75 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
167. Bausko g. 7, Venta 3296-9005-4010 3026,88 2423,35 69/3 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
168. Bausko g. 8, Venta 3296-6004-6017 683,79 547,86 12 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
169. Bausko g. 12, Venta 3297-6005-2017 601,17 331,85 6 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 



170. Topolių g. 5, Venta 3295-2003-1012 161,19 161,19 5 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
171. Ventos g. 3, Venta 3295-2003-3018 163,78 163,78 4 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
172. Ventos g. 6, Venta 3295-2003-5012 166,88 166,88 5 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
173. Ventos g. 7, Venta 3295-2003-6018 169,17 169,17 5 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
174. Ventos g. 8, Venta 3295-9011-7016 388,93 312,11 6 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
175. Ventos g. 10, Venta 3295-9011-8017 392,51 316,52 6 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
176. Ventos g. 12, Venta 3295-9011-9014 394,32 319,27 6 Nepriskirta 0,09 2024-07-01 2029-07-01 
177. Ventos g. 14, Venta 3295-6005-5012 1303,1 1068,98 24 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
178. Ventos g. 16, Venta 3295-6005-6010 1313,18 1075,55 24 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
179. Ventos g. 18, Venta 3295-6005-7018 1270,84 1064,82 24 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
180. Ventos g. 20, Venta 3296-5002-8014 2991,53 2496,75 55 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
181. Ventos g. 22, Venta 3298-5002-0010 1233,77 945,04 20 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
182. Ventos g. 24, Venta 3297-3006-9013 1222,52 950 20 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
183. Ventos g. 25, Venta 3299-0001-5014 873,27 701,24 12 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
184. Ventos g. 27, Venta 3299-0001-6011 873,96 699,92 12 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 
185. Ventos g. 30, Venta 3298-8002-0013 2843,02 2336,69 44/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
186. Ventos g. 34, Venta 3298-4003-2019 990,00 741,40 12 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
187. Ventos g. 36, Venta 3298-6001-2013 885,95 709,00 12 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
188. Ventos g. 38, Venta 3298-6001-3010 1301,95 962,49 19/1 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
189. Ventos g. 40, Venta 3298-7001-1018 1307,05 1043,56 21 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 
190. Ventos g. 42, Venta 3298-8002-1010 2739,87 2278,03 1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
191. Ventos g. 44, Venta 3299-1001-4010 2702,89 2242,31 40 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
192. Žemaičių g. 31, Venta 3298-5001-9011 3506,47 2691,01 52/2 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
193. Žemaičių g. 39, Venta 3297-4004-8017 5463,62 4473,35 87/2 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
194. Žemaičių g. 41, Venta 3297-8002-5018 5465,03 4561,45 90 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
195. Žemaičių g. 43, Venta 3297-8002-6015 5499,58 4481,63 89/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
196. Žemaičių g. 45, Venta 3298-3003-6014 4982,61 4007,1 75 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
197. Žemaičių g. 47, Venta 3299-0001-4017 4831,08 3912,29 73/1 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
198. Ventos g. 13, Papilė 3298-0010-7015 1662,01 1323,68 18 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
199. Ventos g. 14, Papilė 3298-0012-2010 1711,54 1375,10 18 Nepriskirta 0,06 2024-07-01 2029-07-01 
200. Ventos g. 19, Papilė 3298-9008-2012 713,96 530,61 9 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

201. 
Beržų g. 8, Daubiškių k., 
Papilės sen. 

3298-8005-8013 712,33 533,8 9 Nepriskirta 0,08 2024-07-01 2029-07-01 

202. 
Sodų g. 2, Daubiškių k., Papilės 
sen. 

3296-2007-3018 506,47 398,62 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

203. Papilės g. 8, Kruopiai 3298-8006-8010 2121,43 1602,33 24/2 Nepriskirta 0,05 2024-07-01 2029-07-01 
204. Papilės g. 10, Kruopiai 3297-9003-9019 801,14 527,47 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

205. 
Vytauto Didžiojo g. 14, 
Kruopiai 

3296-8011-3019 506,73 400,04 8 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

206. 
Vytauto Didžiojo g. 30, 
Kruopiai 

3296-8016-0010 392,09 322,87 4 Nepriskirta 0,07 2024-07-01 2029-07-01 

 


